
  

 
Prot. n. (vedere segnatura di protocollo) 
 
 

 
Decreto rettorale 

 
 
Approvazione degli atti relativi al bando di selezione dell’Università della Valle d’Aosta – 
Université de la Vallée d’Aoste relativo alla mobilità individuale, a fini di studio, 
nell’ambito del programma Erasmus+, per l’a.a. 2024/2025. 
 
 

LA RETTRICE 
 
 
Visto lo Statuto di Ateneo, nel testo vigente; 
 
visto il Regolamento didattico di Ateneo, nel testo vigente; 
 
vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, nel testo vigente; 
 
visto il proprio decreto n. 160, prot. n. 17627/III/13, del 31 ottobre 2023 concernente 
l’approvazione ed emanazione del bando di selezione dell'Università della Valle d'Aosta - 
Université de la Vallée d'Aoste relativo alla mobilità individuale degli studenti, a fini di studio, 
nell'ambito del programma Erasmus+, per l'a.a. 2024/2025; 
 
visto il proprio decreto n.7, prot. 1067/III/13 del 23 gennaio 2024 concernente la modifica all’art. 
3 del bando di selezione dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste 
relativo alla mobilità individuale degli studenti, a fini di studio, nell’ambito del programma 
Erasmus+, per l’a.a. 2024/2025. 
 
visto il proprio decreto n. 24, prot. n. 3240/III/13, del 26 febbraio 2024 avente ad oggetto “Bando 
di selezione relativo alla mobilità ai fini di studio, nell’ambito del programma Erasmus+, per l’anno 
accademico 2024-2025. Nomina della commissione esaminatrice e convocazione della stessa”; 
 
visti gli atti della sopracitata Commissione esaminatrice, rif. prot. Univ. n. 3717/V/02 del 2 marzo 
2024, riunitasi in data 29 febbraio 2024; 
 
ravvisata la necessità di procedere all’approvazione dei suddetti atti; 
 
preso atto che il presente decreto non è soggetto a visto di regolarità contabile 
 

 
 
 
 



  

DECRETA 
 
 
1. Di approvare gli atti della Commissione esaminatrice delle candidature relative al bando di 

selezione degli studenti idonei a partecipare alle iniziative di mobilità Erasmus, a fini di studio, 
nell’ambito del programma Erasmus+, per l’a.a. 2024/2025, e, in particolare, le graduatorie di 
seguito indicate: 
 

 
GRADUATORIA DI ATENEO 

 

N. PROTOCOLLO DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2927 del 22/02/2024 30,67343031 

2 2001 del 07/02/2024 30,58721782 

3 399 del 11/01/2024 30,0354579 

4 932 del 22/01/2024 30,00959415 

5 79 del 08/01/2024 29,95786666 

6 2180 del 12/02/2024 29,94924541 

7 1754 del 05/02/2024 29,75095669 

8 558 del 15/01/2024 29,65612295 

9 2928 del 22/02/2024 29,58715296 

10 931 del 22/01/2024 29,13884802 

11 2303 del 13/02/2024 29,11298428 

12 1946 del 06/02/2024 29,06987803 

13 1823 del 05/02/2024 28,50087561 

14 18875 del 21/11/2023 28,44749384 

15 21176 del 21/12/2023 28,41745572 

16 273 del 10/01/2024 28,13016191 

17 20364 del 14/12/2023 28,07094825 

18 2614 del 19/02/2024 27,99721539 

19 19407 del 29/11/2023 27,9856822 

20 2026 del 08/02/2024 27,61296806 

21 1753 del 5/2/2024 27,53772807 

22 309 del 10/01/2024 27,39936889 

23 1678 del 01/02/2024 26,9835045 

24 1844 del 06/02/2024 26,97491457 

25 2992 del 22/02/2024 26,66495497 

26 2959 del 22/02/2024 25,79399807 

27 2425 DEL 15/02/2024 25,16627927 

28 308 del 10/01/2024 25,14885841 

29 21235 del 29/12/2023 * 25 

30 329 del 11/01/2024 25 

31 557 del 15/01/2024 24,91939805 

32 19885 del 6/12/2023 24,77272727 

33 2706 del 20/02/2024 24,75 

34 1635 del 01/02/2024 24,5 

35 2821 del 20/02/2024 24 

36 18270 del 13/11/2023 23,63636364 

37 17885 del 06/11/2023 23,35535732 

38 2991 del 22/02/2024 23,25836426 

39 272 del 10/01/2024 23 

40 328 del 11/01/2024 22,5 

41 1331del 29/01/2024 * 21,81818182 

42 330 del 11/01/2024 21,81818182 

43 1636 del 01/02/2024 21,25 



  

44 18784 del 20/11/2023 21,05509455 

45 2450 del 15/02/2024 20,75 

46 18866 del 21/11/2023 20,25 

47 986 del 23/01/2024 20 

48 1204 del 26/01/2024 19,6654024 

49 2376 del 14/02/2024 * 19 

50 2958 del 22/02/2024 19 

51 2930 del 22/02/2024 18,60061956 

52 1523 del 31/01/2024 18,5 

53 872 del 19/01/2024 18 

54 375 del 11/01/2024/2024 * 17,5 

55 2929 del 22/02/2024 17,75 

56 2557 del 16/02/2024 16,47272638 

57 2201 del 12/02/2024 16,05015404 

58 18134 del 9/11/2023 * 15,75 

59 1749 del 05/02/2024 15,75 

60 18263 del 13/11/2023 15,30700306 

*precede perché più giovane d’età 
 
 

GRADUATORIE PER CORSI DI LAUREA 
 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21235 del 29/12/2023 25 

2 1635 del 01/02/2024 24,5 

3 1636 del 01/02/2024 21,25 

4 2450 del 15/02/2024 20,75 

5 2376 del 14/02/2024 * 19 

6 2958 del 22/02/2024 19 

7 375 del 11/01/2024/2024 17,5 

8 2929 del 22/02/2024 17,75 

9 18134 del 9/11/2023 15,75 
 
                       *precede perché più giovane d’età 

 
 
 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL’ECONOMIA E DELLA GESTIONE AZIENDALE 
E CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA E MANAGEMENT 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1204 del 26/01/2024 19,6654024 

2 872 del 19/01/2024 18 

3 2557 del 16/02/2024 16,47272638 
 
 

 
CORSO DI LAUREA IN LINGUE E COMUNICAZIONE PER L’IMPRESA E IL TURISMO 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2927 del 22/02/2024 30,67343031 

2 2001 del 07/02/2024 30,58721782 

3 399 del 11/01/2024 30,0354579 

4 932 del 22/01/2024 30,00959415 

5 79 del 08/01/2024 29,95786666 

6 2180 del 12/02/2024 29,94924541 



  

7 1754 del 05/02/2024 29,75095669 

8 558 del 15/01/2024 29,65612295 

9 2928 del 22/02/2024 29,58715296 

10 931 del 22/01/2024 29,13884802 

11 2303 del 13/02/2024 29,11298428 

12 1946 del 06/02/2024 29,06987803 

13 1823 del 05/02/2024 28,50087561 

14 273 del 10/01/2024 28,13016191 

15 2614 del 19/02/2024 27,99721539 

16 2026 del 08/02/2024 27,61296806 

17 1753 del 5/2/2024 27,53772807 

18 309 del 10/01/2024 27,39936889 

19 1844 del 06/02/2024 26,97491457 

20 2959 del 22/02/2024 25,79399807 

21 2425 del 15/02/2024 25,16627927 

22 308 del 10/01/2024 25,14885841 

23 557 del 15/01/2024 24,91939805 

24 2821 del 20/02/2024 24 

25 2991 del 22/02/2024 23,25836426 

26 986 del 23/01/2024 20 

27 2930 del 22/02/2024 18,60061956 

28 1749 del 05/02/2024 15,75 
 
 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE  
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 18875 del 21/11/2023 28,44749384 

2 272 del 10/01/2024 23 

3 18784 del 20/11/2023 21,05509455 

4 18866 del 21/11/2023 20,25 

5 2201 del 12/02/2024 16,05015404 

6 18263 del 13/11/2023 15,30700306 
 
 

 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN  
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21176 del 21/12/2023 28,41745572 

2 20364 del 14/12/2023 28,07094825 

3 19407 del 29/11/2023 27,9856822 

4 1678 del 01/02/2024 26,9835045 

5 329 del 11/01/2024 25 

6 2706 del 20/02/2024 24,75 

7 17885 del 06/11/2023 23,35535732 

8 328 del 11/01/2024 22,5 

9 1523 del 31/01/2024 18,5 
 
 

 
 
 
 



  

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMIA E  
POLITICHE DEL TERRITORIO E DELL'IMPRESA 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2992 del 22/02/2024 26,66495497 

2 19885 del 6/12/2023 24,77272727 

3 18270 del 13/11/2023 23,63636364 

4 1331 del 29/01/2024 21,81818182 

5 330 del 11/01/2024 21,81818182 

 
 
 
 
 

GRADUATORIE PER DESTINAZIONE 
 
 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 
DESTINAZIONE: Universitat de Barcelona (E)          Posti disponibili: 2 (6) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1635 del 01/02/2024 24.5 

2 2450 del 15/02/2024 20.75 

3 2376 del 14/02/2024 19 

4 2958 del 22/02/2024 19 

5 375 del 11/01/2024 17.5 

6 2929 del 22/02/2024 17.75 
 
 

DESTINAZIONE : Université de Grenoble - Institut d'Etudes politiques (F) Posti disponibili: 4 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21235 del 29/12/2023 25 

2 1635 del 01/02/2024 24.5 

3 1636 del 01/02/2024 21.25 

4 18134 del 9/11/2023 15.75 

 
DESTINAZIONE: Université Catholique de Lille (F)              Posti disponibili: 2 (5) 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21235 del 29/12/2023 25 

2 2450 del 15/02/2024 20.75 

3 2958 del 22/02/2024 19 

4 375 del 11/01/2024 17.5 

5 18134 del 9/11/2023 15.75 

 
 

 
 
 
 



  

DESTINAZIONE: University of Bucharest (RO)           Posti disponibili: 2 (6) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1635 del 01/02/2024 24.5 

2 1636 del 01/02/2024 21.25 

3 2450 del 15/02/2024 20.75 

4 2376 del 14/02/2024 * 19 

5 2958 del 22/02/2024 19 
 
 

DESTINAZIONE: University of Zaragoza (E)    Posti disponibili: 4 (10) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2376 del 14/02/2024 19 

2 375 del 11/01/2024 17.5 

3 2929 del 22/02/2024 17.75 

 
 

DESTINAZIONE: University of Szeged Szegedi Tudomanyegyetem (HU)   Posti disponibili: 2 (5) 

 
N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1635 del 01/02/2024 24.5 

2 1636 del 01/02/2024 21.25 

3 2450 del 15/02/2024 20.75 

4 2958 del 22/02/2024 19 

 
DESTINAZIONE: South-West University "Neofit Rilski" (BG)                     Posti disponibili: 2 (5) 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1636 del 01/02/2024 21.25 

 
DESTINAZIONE: Université Libre de Bruxelles (F)               Posti disponibili: 2 (10) 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21235 del 29/12/2023 25 

2 375 del 11/01/2024 17.5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL’ECONOMIA E DELLA GESTIONE AZIENDALE 

E CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA E MANAGEMENT 
 
 

 
DESTINAZIONE: AGH University of Science and Technology (PL)    Posti disponibili: 6 (5) 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1204 del 26/01/2024 19.6654024 

2 2557 del 16/02/2024 16.47272638 

 
 
DESTINAZIONE: University of Ioannina (GR)                           Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT.DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1204 del 26/01/2024 19.6654024 

 
 
DESTINAZIONE: South-West University "Neofit Rilski" (BG)         Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2557 del 16/02/2024 16.47272638 

 
 

DESTINAZIONE : University of Applied Sciences Marko Marulic (HR) Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2557 del 16/02/2024 16.47272638 

 
 

DESTINAZIONE: University of Zaragoza (E)                             Posti disponibili: 2 (10) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1204 del 26/01/2024 19.6654024 
 
 
 

DESTINAZIONE: Universitat Jaume I (E)                      Posti disponibili: 3 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1204 del 26/01/2024 19.6654024 

2 872 del 19/01/2024 18 

3 2557 del 16/02/2024 16.47272638 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
CORSO DI LAUREA IN LINGUE E COMUNICAZIONE PER L’IMPRESA E IL TURISMO 

 
 

DESTINAZIONE: Pazmany Péter Catholic University (HU)                         Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 932 del 22/01/2024 30.00959415 

2 79 del 08/01/2024 29.95786666 

3 1754 del 05/02/2024 29.75095669 

4 931 del 22/01/2024 29.13884802 

5 1946 del 06/02/2024 29.06987803 

6 1823 del 05/02/2024 28.50087561 

7 2026 del 08/02/2024 27.61296806 

8 1753 del 5/2/2024 27.53772807 

9 2425 del 15/02/2024 25.16627927 

10 557 del 15/01/2024 24.91939805 

11 2991 del 22/02/2024 23.25836426 
 
 

DESTINAZIONE: Universtät Bern (CH)                                     Posti disponibili: 3 (12) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2927 del 22/02/2024 30.67343031 

2 399 del 11/01/2024 30.0354579 

3 932 del 22/01/2024 30.00959415 

4 79 del 08/01/2024 29.95786666 

5 1754 del 05/02/2024 29.75095669 

6 558 del 15/01/2024 29.65612295 

7 2928 del 22/02/2024 29.58715296 

8 931 del 22/01/2024 29.13884802 

9 2303 del 13/02/2024 29.11298428 

10 1823 del 05/02/2024 28.50087561 

11 1753 del 5/2/2024 27.53772807 

12 1844 del 06/02/2024 26.97491457 

13 2425 del 15/02/2024 25.16627927 
 

 
DESTINAZIONE: Université de Neuchâtel (CH)                                    Posti disponibili: 2 (10) 

 

N. PROT.DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2927 del 22/02/2024 30.67343031 

2 399 del 11/01/2024 30.0354579 

3 932 del 22/01/2024 30.00959415 

4 79 del 08/01/2024 29.95786666 

5 1754 del 05/02/2024 29.75095669 

6 558 del 15/01/2024 29.65612295 

7 931 del 22/01/2024 29.13884802 

8 2303 del 13/02/2024 29.11298428 

9 1823 del 05/02/2024 28.50087561 

10 1753 del 5/2/2024 27.53772807 

11 309 del 10/01/2024 27.39936889 

12 1844 del 06/02/2024 26.97491457 

13 2959 del 22/02/2024 25.79399807 



  

14 308 del 10/01/2024 25.14885841 

15 2930 del 22/02/2024 18.60061956 

 
 

DESTINAZIONE: Université de Corse Pascal Paoli (F)                                 Posti disponibili: 3 (6) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2614 del 19/02/2024 27.99721539 

2 1753 del 5/2/2024 27.53772807 

3 1844 del 06/02/2024 26.97491457 

 

 
DESTINAZIONE: Avignon Université (F)                                                        Posti disponibili: 3 (6) 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1754 del 05/02/2024 29.75095669 

2 558 del 15/01/2024 29.65612295 

3 2928 del 22/02/2024 29.58715296 

4 931 del 22/01/2024 29.13884802 

5 1946 del 06/02/2024 29.06987803 

6 1823 del 05/02/2024 28.50087561 

7 2614 del 19/02/2024 27.99721539 

8 2026 del 08/02/2024 27.61296806 

9 1844 del 06/02/2024 26.97491457 

10 2991 del 22/02/2024 23.25836426 
 
 

DESTINAZIONE: Université Savoie Mont Blanc - (F)            Posti disponibili: 6 (9) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2614 del 19/02/2024 27.99721539 

2 2821 del 20/02/2024 24 

3 2991 del 22/02/2024 23.25836426 

4 986 del 23/01/2024 20 

5 1749 del 05/02/2024 15.75 

 
 

DESTINAZIONE: Universitat Innsbruck (A)                                               Posti disponibili: 4 (5) 
 

N. PROT.DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2001 del 07/02/2024 30.58721782 

2 399 del 11/01/2024 30.0354579 

3 932 del 22/01/2024 30.00959415 

4 79 del 08/01/2024 29.95786666 

5 2180 del 12/02/2024 29.94924541 

6 558 del 15/01/2024 29.65612295 

7 2928 del 22/02/2024 29.58715296 

8 2303 del 13/02/2024 29.11298428 

9 273 del 10/01/2024 28.13016191 

10 2425 del 15/02/2024 25.16627927 

11 557 del 15/01/2024 24.91939805 

 
 



  

 
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE 

 
DESTINAZIONE: Université de Liège (B)                 Posti disponibili: 2 (10) 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 18875 del 21/11/2023 28.44749384 

2 272 del 10/01/2024 23 

3 18784 del 20/11/2023 21.05509455 

4 18866 del 21/11/2023 20.25 

5 2201 del 12/02/2024 16.05015404 

6 18263 del 13/11/2023 15.30700306 

 
 

DESTINAZIONE : Université Catholique de Louvain (B)           Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 18875 del 21/11/2023 28.44749384 

2 272 del 10/01/2024 23 

3 18784 del 20/11/2023 21.05509455 

4 18866 del 21/11/2023 20.25 

5 2201 del 12/02/2024 16.05015404 

6 18263 del 13/11/2023 15.30700306 
 
 

DESTINAZIONE: Universitat Rovira I Virgili (E)                           Posti disponibili: 2 (9) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 18875 del 21/11/2023 28.44749384 

2 272 del 10/01/2024 23 

3 18784 del 20/11/2023 21.05509455 

4 2201 del 12/02/2024 16.05015404 

5 18263 del 13/11/2023 15.30700306 
 
 

DESTINAZIONE: Université de Neuchâtel (CH)            Posti disponibili: 1 (10) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 272 del 10/01/2024 23 

2 18784 del 20/11/2023 21.05509455 

3 18866 del 21/11/2023 20.25 

4 2201 del 12/02/2024 16.05015404 

5 18263 del 13/11/2023 15.30700306 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE  

DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
 

DESTINAZIONE: Istituto Politecnico de Viana do Castelo (PT                     Posti disponibili: 3 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 17885 del 06/11/2023 23.35535732 
 
 

DESTINAZIONE: P.C. Hogeschool Marnix Academie (NL)              Posti disponibili: 1 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 20364 del 14/12/2023 28.07094825 

2 19407 del 29/11/2023 27.9856822 

3 1678 del 01/02/2024 26.9835045 

4 1523 del 31/01/2024 18.5 
 
 

DESTINAZIONE: Complutense de Madrid (E)                        Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 1678 del 01/02/2024 26.9835045 

2 2706 del 20/02/2024 24.75 
 
 

DESTINAZIONE: Université de Neuchâtel (CH)         Posti disponibili: 1 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21176 del 21/12/2023 28.41745572 

2 20364 del 14/12/2023 28.07094825 

3 19407 del 29/11/2023 27.9856822 
 
 

DESTINAZIONE: Université Lumière Lyon 2 (F)         Posti disponibili: 2 (6) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21176 del 21/12/2023 28.41745572 

2 1678 del 01/02/2024 26.9835045 

3 329 del 11/01/2024 25 

4 2706 del 20/02/2024 24.75 

5 328 del 11/01/2024 22.5 

6 1523 del 31/01/2024 18.5 
 
 

DESTINAZIONE: Universitat Jaume I (E)                                                 Posti disponibili: 2 (9) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21176 del 21/12/2023 28.41745572 

2 20364 del 14/12/2023 28.07094825 

3 2706 del 20/02/2024 24.75 

4 17885 del 06/11/2023 23.35535732 

5 1523 del 31/01/2024 18.5 

 
 

 
 



  

DESTINAZIONE: Escola Superior de Educaçao de Bragança (P)        Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 17885 del 06/11/2023 23.35535732 
 
 

DESTINAZIONE: Université de Bordeaux (F)           Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 21176 del 21/12/2023 28.41745572 

2 1678 del 01/02/2024 26.9835045 

3 329 del 11/01/2024 25 

4 2706 del 20/02/2024 24.75 

5 328 del 11/01/2024 22.5 

6 1523 del 31/01/2024 18.5 

 
 
 
 
 
 
 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
ECONOMIA E POLITICHE DEL TERRITORIO E DELL'IMPRESA 

 
DESTINAZIONE: Université Côte d’Azur (F)    Posti disponibili: 6 (9) 

 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2992 del 22/02/2024 26.66495497 

2 19885 del 6/12/2023 24.77272727 

3 18270 del 13/11/2023 23.63636364 

4 1331 del 29/01/2024 21.81818182 

5 330 del 11/01/2024 21.81818182 

 
 

DESTINAZIONE: Université Savoie Mont Blanc - (F)           Posti disponibili: 2 (9) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 19885 del 6/12/2023 24.77272727 

2 18270 del 13/11/2023 23.63636364 

3 1331 del 29/01/2024 21.81818182 
 
 

DESTINAZIONE: University of Malaga (E)                                         Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2992 del 22/02/2024 26.66495497 

2 19885 del 6/12/2023 24.77272727 

3 18270 del 13/11/2023 23.63636364 

4 1331 del 29/01/2024 21.81818182 
 
 

 
 
 
 



  

DESTINAZIONE: Universitat Jaume I (E)                                   Posti disponibili: 2 (5) 
 

N. PROT. DOMANDA PUNTEGGIO 

1 2992 del 22/02/2024 26.66495497 

2 19885 del 6/12/2023 24.77272727 

3 18270 del 13/11/2023 23.63636364 

4 1331 del 29/01/2024 21.81818182 

 
2. Di dare atto che il presente decreto non è soggetto a visto di regolarità contabile. 

 
3. Di trasmettere il presente decreto ai competenti Uffici della Direzione generale. 

 
4. Di pubblicare il presente Decreto all’Albo online di Ateneo per 60 giorni e le graduatorie di cui 

al precedente punto 2 sul sito Internet di Ateneo. 
 

5. Di dare atto che avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR della Valle d’Aosta entro 
60 giorni dalla data di pubblicazione 

 
Aosta, lì (vedere segnatura di protocollo)  
 

LA RETTRICE  
Manuela Ceretta 

sottoscritto digitalmente 


		2024-03-04T12:46:16+0100
	IT
	Dania Dimauro


		2024-03-04T12:49:28+0100
	IT
	Manuela Ceretta


		2024-03-05T08:59:15+0100
	IT
	Jennifer Maranzano




